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Protokół Nr 87/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

w dniu 1 kwietnia 2022 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w  

Sejnach, ul.  Piłsudskiego 34, 16-500 Sejny;  rozpoczęło się o godz. 900,  zakończyło  

o godz. 930. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu: 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński  

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński  

 Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu  

 Pani Alicja Wysocka – Członek Zarządu  

 Pan Stanisław Kwaterski – Członek Zarządu  

oraz: 

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady  

 Pani Dorota Bykowska - Skarbnik Powiatu  

 Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu. 

/lista obecności - zał. nr 1/. 

Ad. 1. Otwarcie obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Maciej Plesiewicz  – Starosta Sejneński, który stwierdził prawomocność 

obrad oraz przywitał przybyłe osoby. 

Pan Maciej Plesiewicz  – Starosta Sejneński przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.   

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok.  

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie obrad.  

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok.  

 Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały wyjaśniając, że zmiany polegają 

na zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych  Organu o 100.000 zł z przeznaczeniem na pomoc 

obywatelom Ukrainy na całodobowe zakwaterowanie i wyżywienie.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 5 Członków Zarządu: 5 głosów „za”, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 196/2022 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 1 kwietnia  

2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok /zał. nr 2/. 
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Ad. 3. Sprawy różne:  

a) Prośba Urzędu Gminy w Puńsku o dofinansowanie zakupu busa dostawczego na potrzeby Podolskiej Agencji 

Rozwoju Regionalnego /zał. nr 3/.  

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę Wójta Gminy Puńsk o częściowe 

dofinansowanie zakupu busa dostawczego na potrzeby Podolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego (Winnica 

na Ukrainie). Bus będzie wykorzystywany do wsparcia tymczasowo przesiedlonych osób.  

Zarząd Powiatu przeznaczył 5 000 zł na dofinansowanie zakupu busa dostawczego na potrzeby 

organizacji społecznej Podolska Agencja Rozwoju Regionalnego.  

Przekazanie środków finansowych nastąpi po podjęciu przez Radę Powiatu Sejneńskiego stosownej 

uchwały.  

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił zaproszenie na wydarzenie związane z promocją 

publikacji „Zesłani na Sybir”, które odbędzie się 13 kwietnia w Gminie Jedwabna. Współorganizatorem jest 

Gmina Jedwabne i IPN w Białymstoku.  

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił podziękowanie Parafii Krasnojarsk za 

dotychczasową pomoc oraz prośbę o dalszą współpracę.  

Ad. 4. Zamknięcie obrad. 

Pan Maciej Plesiewicz - Starosta Sejneński podziękował wszystkim za obecność i zamknął posiedzenie 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

          Sporządziła:                         Przewodniczył: 

Katarzyna Mikłaszewicz                       Maciej Plesiewicz     

 


